

# Årsredovisning

för

**Pottebo AB**

Org.nr. 559118-0145

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Seija Kemppainen, Styrelseledamot

2025-02-25

Styrelsen för Pottebo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01-2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vandrarhemsverksamhet. De har uthyrning av rum och sängplatser för turistiskt och affärsrelaterat ändamål.

Bolaget har sitt säte i Härryda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De senaste åren har Pottebo hyrt ut flertalet rum till entreprenadföretag som varit verksamma i närområdet. Många byggprojekt har blivit slutförda och som följd av detta har denna omsättningen minskat under verksamhetsåret.

## Flerårsöversikt

	2023-2024	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-2020
Nettoomsättning	1 998 051	2 894 221	2 925 182	1 339 362	1 623 146
Resultat efter finansiella poster	-272 215	429 884	578 750	-112 520	-494 258
Balansomslutning	1 040 006	1 593 007	1 956 247	1 715 102	2 021 371
Soliditet (%)	13,24	61,95	32,00	3,00	3,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 885	358 001	986 886
Återbetalning av aktieägartillskott		-577 000		-577 000
Balanseras i ny räkning		358 001	-358 001	0
Årets resultat			-272 215	-272 215
Belopp vid årets utgång	50 000	359 886	-272 215	137 671

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	359 886
Årets resultat	-272 215
<b>Summa</b>	<b>87 671</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>87 671</b>
<b>Summa</b>	<b>87 671</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		1 998 051	2 894 221
Övriga rörelseintäkter		28 438	43 068
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>2 026 489</strong>	<strong>2 937 289</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-171 206	-319 451
Övriga externa kostnader		-1 196 241	-1 149 798
Personalkostnader	2	-929 119	-998 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-900	-32 160
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-2 297 465</strong>	<strong>-2 499 966</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-270 976</strong>	<strong>437 323</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 891	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 130	-7 594
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-1 239</strong>	<strong>-7 440</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-272 215</strong>	<strong>429 884</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-272 215</strong>	<strong>429 884</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-71 883
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-272 215</strong>	<strong>358 001</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-07-31	2023-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 100	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 100</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	108 592	108 592
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 592</b>	<b>108 592</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 692</b>	<b>108 592</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 150	30 377
Övriga fordringar		10 570	7 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 755	64 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 475</b>	<b>102 182</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		829 838	1 382 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>829 838</b>	<b>1 382 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>914 314</b>	<b>1 484 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 040 006</b>	<b>1 593 007</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-07-31	2023-07-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		359 886	578 885
Årets resultat		-272 215	358 001
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>87 671</strong>	<strong>936 886</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>137 671</strong>	<strong>986 886</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder	5	743 571	389 571
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>743 571</strong>	<strong>389 571</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		4 109	8 309
Leverantörsskulder		25 039	22 500
Skatteskulder		70 847	69 324
Övriga skulder		42 932	102 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 836	13 900
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>158 764</strong>	<strong>216 550</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 040 006</strong>	<strong>1 593 007</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-07-31	2023-07-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	18 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-900	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-900</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 100</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andra lånofrictiga fordringar

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	108 592	108 592
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>108 592</b>	<b>108 592</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>108 592</b>	<b>108 592</b>

## Not 5 – Långfristiga skulder

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Seija Kemppainen*

Seija Kemppainen

2025-01-21

**Styrelseledamot**